
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.106.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Darłowo 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 ze zm.) 

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na okres 30 lat,   na rzecz 

Orange Polska S.A z siedzibą w Warszawie (02-326) przy Al. Jerozolimskich 160, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy              

w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010681, REGON 

012100784, NIP 526-02-50-995 , na działce będącej  własnością Gminy Darłowo, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Żukowo Morskie. Działka oznaczone numerem geodezyjnym 120/2 o pow. 0,4700 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00092648/9. 

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na prawie utrzymywania przez cały czas trwania służebności 

posadowionych na nieruchomości urządzeń sieci, prawie konserwacji, naprawy, wymiany, modernizacji w każdym 

momencie, przez cały czas trwania służebności, posadowionych na nieruchomości urządzeń sieci według potrzeb 

Spółki, prawie swobodnego wstępu na teren nieruchomości we wszelkich celach związanych z usytuowaną na 

nieruchomości siecią, w szczególności w celu sprawdzenia stanu urządzeń, ich konserwacji, naprawy, wymiany, 

modernizacji, itp. przy czym za swobodny wstęp uważa się w szczególności: wstęp na teren nieruchomości osób 

działających w imieniu Spółki, wprowadzenie niezbędnego sprzętu, oraz pobyt na nieruchomości i utrzymywanie 

na niej sprzętu niezbędnego do wykonania opisanych powyżej czynności związanych w szczególności 

z konserwacją, wymianą, naprawą lub modernizacją  urządzeń sieci, przez czas usprawiedliwiony wykonywanymi 

czynnościami, za uprzednim pisemnym powiadomieniem Ustanawiającego 

§ 3. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia ww .nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym- 

służebnością przesyłu, której dotyczy niniejsze zarządzenie, ustala się  na kwotę  594,00  zł (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100).   Kwota należna powiększona zostanie o należny podatek VAT w stawce 

aktualnie obowiązującej. 

§ 4. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty wpisu do księgi wieczystej ponosi Orange Polska S.A 

Id: 0EFA20FF-D41E-413E-8DEA-91540AFB0E74. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 0EFA20FF-D41E-413E-8DEA-91540AFB0E74. Podpisany Strona 2


		2020-10-08T10:22:48+0200
	Radosław Głażewski




